

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

Dziś kończymy Tydzień Misyjny. Pamiętamy w naszych modlitwach o misjach i misjonarzach głoszących Chrystusa tam, gdzie Dobra Nowina jeszcze nie dotarła. Kolekta dzisiejsza **jako specjalna** przeznaczona będzie na prace tynkarskie wykonane na wieży kościoła. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

SOBOTA –21 października 2023r.	
17¹⁵	Różaniec
18⁰⁰	Za + Monikę Broda w 8 rocznicę śmierci Za + Stanisława Wita, rodziców, teściów, Marię i Leona Ficek, syna, synową, 4 zięciów, 3 wnuków, dziadków z obu stron, pokrewieństwo Wita, Ficek i Wierzgoń Za + Janinę Szyszko w 1 rocznicę śmierci Za + Dariusza Chmiel, teścia Rufina, + z rodziny Bank, Chmiel, Tomecki i Krakowczyk
XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 października 2023r.	
7⁰⁰	Za + Jana Szczepańskiego of. od sąsiadów z bloku nr 7
9⁰⁰	Za + Otylię Szewczyk w 1 rocz. śmierci, męża Bernarda, rodziców, rodzeństwo, Jerzego Zientek, d.w.c.
10³⁰	Do Anioła Stróża w intencji Heleny Wójcik z okazji przyjęcia sakramentu Chrztu Św. oraz Zofii Wójcik z okazji 2 rocznicy urodzin, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodziców i rodziców chrzestnych
12⁰⁰	Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, dziękując za 60 lat życia Ewy Czarnota, z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny, a dla zmarłej siostry Urszuli Smozik o radość życia wiecznego
16¹⁵	Różaniec
17⁰⁰	W intencji Księdza Proboszcza Jerzego Wójcika z okazji 61 rocznicy urodzin
PONIEDZIAŁEK – 23 października 2023r.	
8⁰⁰	Kancelaria
17¹⁵	Różaniec
18⁰⁰	1) Za + Edmunda Szymura, synową Henrykę, rodziców, Różę, Józefa i Stanisława Smołka, Zofię i Antoniego Winkler 2) Msza św. gregoriańska 26 za + Grzegorza Brzyszkowskiego
WTOREK – 24 października 2023r. .	
7⁰⁰	1) W intencji Sabiny Czerman z okazji 42 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 2) Msza św. gregoriańska 27 za + Grzegorza Brzyszkowskiego
7³⁰	Różaniec
ŚRODA – 25 października 2023r.	
17¹⁵	Różaniec
18⁰⁰	1) Za + Bogdana Szweda, rodziców Alicję i Bernarda, teściów Marię i Kazimierza Piksa, szwagra Stanisława, szwagierkę Urszulę, + z rodzin Szweda, Piksa i d.w.c. Za + Hilarię Spandel, męża Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeństwo, + z rodzin Spandel, Koźlik, Lidię Borowczyk, Ireneusza Kosiński, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, + sąsiadów i d.w.c. Za + Hildegardę Kisielewską, męża Edwarda, rodziców, teściów i rodzeństwo z obu stron 2) Za + Henryka Rusek, żonę Annę, rodziców, rodzeństwo z obu stron, Elżbietę, Tomasza Forma, d.w.c. Za + Zdzisława Sawickiego w 7 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, pokrewieństwo Piątków, Sawickich i Grabowskich, Ireneę i Stanisława Idzik i d.w.c. Za + Alfreda Spandel w rocznicę śmierci, żonę Dorotę, Bernadetę Spandel, Bronisława Figas, Mirosława Stykowski, + z rodziny Spandel, Stykowski i d.w.c.
19⁰⁰	Kancelaria

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

CZWARTEK – 26 października 2023r.	
7 ⁰⁰	1) Za + męża Mariana Szczepańczyk w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Szczepańczyk 2) Msza św. gregoriańska 29 za + Grzegorza Brzyszkowskiego
7 ³⁰	Różaniec
PIĄTEK – 27 października 2023r.	
8 ⁰⁰	Kancelaria
16 ³⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu
17 ¹⁵	Różaniec
18 ⁰⁰	Za + Alojzego Urbańczyk, żonę Krystynę, rodziców i rodzeństwo z obu stron i d.w.c. Za + Łucję Pietrzak, męża Franciszka, syna Mariana, córki Krystynę i Stefanię, 3 zięciów, wnuka Henryka i d.w.c. Za + Marię i Kazimierza Piksa, rodziców i rodzeństwo z obu stron, syna Stanisława, synową Urszulę, zięcia Bogdana i d.w.c.
SOBOTA – 28 października 2023r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW SZYMONA I JUDY TADEUSZA	
15 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 40 rocznicy urodzin Łukasza Filipowskiego, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny oraz za córkę Aleksandrę o Dary Ducha Św. na dalsze lata życia z okazji 16 urodzin
17 ¹⁵	Różaniec
18 ⁰⁰	Za + Brunona Gajda, rodziców, siostry Agnieszkę i Gertrudę, szwagrów Józefa i Joachima, Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeństwo, zięcia, + z pokrewieństwa i d.w.c. Za + Anielę i Józefa Marszałek, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i Dionizego Mańkowskich, + z rodzin Stencel, Macek, Kowalski, + sąsiadów i d.w.c. Za + Stanisława Kordyś, Krystynę Kordyś, rodziców z obu stron, + z rodzin Ślipków, Kordysiów, Szczepańskich, Bialiców, Czyżów i d.w.c. Za + rodziców Józefa i Pelagię Jabłonowskich, teścia Józefa Werczyńskiego, szwagra Grzegorza Fukchs, + z pokrewieństwa, sąsiadów i dusze opuszczone
NIEDZIELA - 29 października 2023r. - UROCZYSTOŚĆ ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA WŁASNEGO	
7 ⁰⁰	1) Za + Pawła i Czesławę Krosny, rodziców, rodzeństwo z obu stron, + z pokrew., + sąsiadów, d.w.c. Za + Jana Szczepańskiego of. od rodziny Szwedo 2) Msza św. gregoriańska 1 za + Marię Tuszyńską
9 ⁰⁰	Za ++ w tym miesiącu: Jadwigę Zychowicz, Janinę Markowską, Bronisławę Wierzoń
10 ³⁰	Za + męża Ireneusza Szymańda w 3 rocznicę śmierci, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona Szymańda, brata Jarosława, siostrę Ewę, rodziców Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodziny Szymańda, Ziółkowski i d.w.c.
12 ⁰⁰	Za + Jerzego Skibniewskiego of. od żony i rodziny
16 ¹⁵	Różaniec
17 ⁰⁰	Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, Gabriela Chrzyszcz, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo i d.w.c. Za + Józefa Lęda, córkę Marzenę, Janinę, Tadeusza, Tomasza, rodziców i teściów, Marię i Jana Kwiecień, dziadków z obu stron, pokrewieństwo z rodziny Lęda, Wojciechowski

Zapraszamy dzisiaj na nabożeństwo różańcowe o godz. 16¹⁵

- **Nabożeństwa różańcowe** w tym tygodniu przed Mszą wieczorną o g. 17¹⁵, wtorek i czwartek o g. 7³⁰.
- **PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na Probostwie o godz. 16¹⁵.**
- **ŚRODA: Zapraszamy dzieci na różaniec i mszę św. szkolną na godz. 18⁰⁰. Po mszy św. spotkanie z rodzicami dzieci I-komunijnych.**
- **PIĄTEK: O godz. 16³⁰ Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.**

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

- Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na prace tynkarskie wykonane na wieży kościoła.
- Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby parafii. Na wykonanie pomnika upamiętniającego ks. Proboszcza Antoniego Łatko, który zwłaszcza w latach „stanu wojennego” wraz z Parafianami niósł ogromną pomoc internowanym. Pomnik powstanie przy probostwie obok groty.
- Dziękujemy mieszkańcom ul. Powstańców Śl. 2 – 24g. za udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny.
- Za tydzień o udekorowanie kościoła prosimy mieszkańców ul. Powstańców Śl. 26 – 40f.
- Jak co roku, w miarę możliwości zwracamy się z serdeczną prośbą o zabieranie z grobów starych kwiatów, zniczy, stroików i utylizowanie ich w przydomowych koszach na śmieci. W ten sposób unikniemy podwójnego opłacania kosztów na śmieci, ponieważ każdy w tym kraju jest opodatkowany za wywóz śmieci. Ten zabieg w zeszłym roku dał nam możliwość zaoszczędzenia 5000zł (12 koszy mniej przed Wszystkimi Świętymi i 11 koszy mniej po Wszystkich Świętych. Jeden koszt to 220zł). W czasie przed i po Uroczystości Wszystkich Świętych, toalety będą otwarte tak jak cmentarz; prosimy Parafian o przypilnowanie umywalek i muszli, żeby ich nie ukradli.

Życzymy za wstawiennictwem Matki Bożej Różańcowej wielu łask Bożych!